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Naam

Bonacker

SARLET
Mulder
Gaile

Gemsa

Bonacker
Vlieks
Brosen

Hessels

Malik

van der Coelen
de Haan
Jansen
Mortier
Jonkers

Te Baerts
Arets

Jegers

Beusenberg

1 Schutte

van Hout

Mertens

Voornaam

Amelie Sofie

Pascale
Judith
Baiba

Melanie

Steffen
Quinn
Volker

Jelle

Finn

Wil

Ron
Herman
Filip
Joseph
Ton
Roel
Henk

Frans Willem

Nico
Hans

Steve

Veld Tienray 4 & 5 mei 2024

Baan

60D01646
164388
166243

157270
X
166839

168514
118812
164417

7091
107274
132454
156013
159471
174512

164440
137045
532004

Vereniging

Barebow Dames junioren
BSV Eversael 1728 e.V.

Barebow Dames Master
ARCHERY CLUB DE LIMBOURG
Waterlandschutters

VZOD Zeelst

SFB Geldern-Walbeck e.V.

Barebow Heren

BSV Eversael 1728 e.V.
Trefpunt

SFB Geldern-Walbeck e.V.

vriendenkring Rijen

Barebow heren junioren
BSV-Eversael 1728 e.V.

Barebow Heren Master
De Schutroe

de Waterlandschutters

St Switbertus

SSO (Sint Sebastiaan Oostende)
Wilhelmina

De Schutroe

Beatrix

L'union Boxtel

Alliance d'Amitié

Barebow Heren Veteranen
De Vrijheid

Wilhelmina Ospel

MSB

Plaats

LIMBOURG
Purmerend
Veldhoven

Geldern-Walbeck

X

Tienray
Geldern-Walbeck
Rijen

Horst
Purmerend
Lichtenvoorde
Oostende (BE)
Ospel

Horst
Eindhoven
Boxtel

Ulvenhout

Zuidlaren
Ospel

Hasselt

V. Nr

423
1249
1107

1157

1035

1155
1249
1267

1173
1155
1092
1054
1060

1357
1179
532

Klasse

BBDJ

BBDVT
BBDM
BBDM
BBD

BBH
BBH
BBH
BBH

BBHJ

BBHM
BBHM
BBHM
BBHM
BBHM
BBHM
BBHM
BBHM
BBHM

BBHVT
BBHVT
BBHVT

ZAT

156

293
202
308
256

246
210
255
245

152

287
288
276
243
246
220
286

200

319

308
267

ZON

163

273
197

250
205

153

310
289
280
268
255
233

275

307
300
283

TOT.

319

566
399
308
256

496
415
255
245

305

597
577
556
511
501
453
286
275
200

626
608
550

5/6

15

56
18
30
16

34
18
19
16

16

56
43
49
35
28
18
23
23

60
54
41

23
22
13
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van der Veken

Stevens

van den Munckhof

Steyls
Koenen
Calis
Cloudt

Berx

Reule
Elstgeest
Koijen
Finkelnberg
Heuvel

Smits

Buijs

De Graaf
Adriaansen
van Glabbeek
Van Lieshout
van den Munckhof

De Volder

van Dongen
Veldkamp
Calis
Venter
Soest van

van der Meulen

Jan 142022
Henk 143961

Jessie 173540

Jacqueline 532001
Anja 142023
Stans 171872
Nelly 135989
Jordy 532002
Jelle 162397
Dorus 160271

Stijn 150832
Michel 180798
Bart 130685
Stefan 172642
Maarten 174097
Carlo 174024
Rik 164235
Rene 151513
Rick 158171
Paul 173541
Geert 128085
Johan 101339
Alex 136648
Eric 171492
Marius 176521

Jean-Pierre 164854

Roy 157468

SSR

De Indianen

Compound Dames Junioren

Ons genoegen Ysselsteyn

Compound Dames Master

MSB
SSR

Waterlandschutters

Compound Heren
Mens Sana Bombardicus
ARC Rotterdam

Doele Willem 3

Sint Sebastiaan

HKS Zoetermeer

HSH

HBSV de Schutroe
Handboogschutterij Hilversum
De Schutroe

Sint Sebastiaan

OGIO

Ogio

Ons genoegen Ysselsteyn

Sint Sebastiaan Wuustwezel

Compound Heren Master

Ons Genoegen Ysselsteyn
HS Hilversum
Waterlandschutters

OGIO

Grensschutters Reuver

HS Hilversum

Rijkevorsel

Koningslust

Ysselsteyn

Hasselt
Rijkevorsel

Purmerend

Hasselt
Rotterdam
Boekel
Goirle
Zoetermeer
Hilversum
Horst
Hilversum
Horst
Goirle
Eindhoven
Eindhoven
Ysselsteyn

Wuustwezel

Ysselsteyn
Hilversum
Purmerend
Eindhoven
Reuver

Hilversum

N/a

142
1164

1153

532
142
1249

1003
1088
1034
1006
1241
1155
1241
1155
1034
1098
1098
1153

1153
1241
1249
1098
1342
1214

BBHVT
BBHVT

CDJ

CDM
CDVT
CDM
CDVT

CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH

CHM
CHM
CHM
CHM
CHM
CHM

269
253

371
339
325
294

406
402
401
394
360
367
360
303
269
368
368

391
373
374
366
359
350

264
235

361

366
344
332

410
400
398
396
378
370
367
343
275

355
343
331

392
383
365
371
365
355

533
488

361

737
683
657
294

816
802
799
790
738
737
727
646
544
368
368
355
343
331

783
756
739
737
724
705

31
25

52

114
88
78
34

137
136
136
132
112
117
75
73
40
58
57
48
43
42

131
121
114
110
105
94

29

50
38
24
11

104
90
87
82
64
46
33
28
12
23
27
21
19
12

77
64
52
52
51
47



© 00 N O g b~ WON -

© ©W 00 N O g A~ WODN =

—

weerdenburg

Ries

Roof
Driessen
Cloudt

Deliveyne

van Broekhoven

Verkerk
Dirk
de Bruin

Heugten

van Assema
Heijligers
Massaro

smits

van der Graaf

Mines
Klaassens
van Putten
Visser

Zeeders

Chambers

Zeeders

Kuiperi
Ivalo

Meijer

rene

Michael

Piet

Henk

Wim

Julien

Harrie

Rob

van Hooydonck
Silvester

Dorus

Natascha
Ingrid
Chiara
jessica
Tamara
Nadine
Fleur
Désirée
Loes

Daniélle

Rubie

Yalenka

Inge
Maarit

Kitty

154357
0

117048
102821
131766

50H00921

133457
174989
128114
171471
134261

160622
159641
155664
172876
165273
137140
174441
178932
178572
175898

141259US

175632

107660
180450
177709

waterlandschutters

BSV Eversael

Compound Heren Veteranen

Arrow 94
EMM

Le Fin Club LFE

De Vriendenkring 1897
Ons Genoegen Ysselsteyn
Sint Sebastiaan

de Vriendenkring 1897

0 R H SOMEREN

Recurve Dames
Doele Willem 3

t Trefpunt

Hs Hilversum

HBSV de Schutroe
HBS Almere

de Batavieren

De Schutroe
St.Switbertus

De Gouden Treffer

Avalonsports

Recurve Dames Junioren

st Switbertus

Avalonsports

Recurve Dames Master

Hbs Almere
Ace-exclusive

Arrow94

purmerend

Eversael, Duitsland

Leusden

Asten

Ronse
Schaijk
Ysselsteyn
Wouustwezel
Schaijk
SOMEREN

Boekel
Tienray
Hilversum
Horst

Almere
Kerkrade
Horst
Lichtenvoorde
Ruurlo

Apeldoorn

Apeldoorn

Almere
Wageningen

Leusden

1249

1327
1215

1087
1153

1087
1220

1088
1157
1244
1155
1312
1347
1155
1267
1261
1356

1267

1356

1312
1349
1327

CHM
CHM

CHVT
CHVT
CHVT
CHVT
CHVT
CHVT
CHVT
CHVT
CHVT

RD
RD
RD
RD
RD
RD
RD
RD
RD
RD

RDJ
RDJ

RDVT
RDM
RDM

335
315

360
365
340
328

345

303

290
276
238
251
171
159
71
266
220

275

283
266
166

344
325

384
368
341
344
351

336
323

316
260
256
231
227
142
219

215

274
246

300
278
187

679
640

744
733
681
672
351
345
336
323
303

606
536
494
482
398
301
290
266
220
215

549
246

583
544
353

82
73

116
107

87
76
44
46
40
37
29

56
43
23
27
12
11
16
23
10
10

49
17

52
44

32
25

57
54
36
34
23
21
15
14
11
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Jeurissen
Wisselink
Griemelink
Zilinski
Nabben

Van den Berg
Pardoel
Koopmans
Van der Busse
Timmermans
Vogels
Mulder

Verheijen

Hoogstraten
Beuken
Maagdenberg
Dinghs
LAMBRETTE
Vanleeuwen
Meijer
Theeuwen
Lankveld van

Bijl

1 Porsch

Bosma

Segers

Damiaan

Luuk

Wirdmer

Thomas

Joey
Gerben
Ruud
René
Machiel
Nick
Stefan

Coen

Niels

Frans
Willem
Jeffrey
Piet
Alain
Nick
Ivo
Wilbert
Bart

Marcel

Judith

Maureen

Eric

159706

170529

168647

37636452

139511
163412
162798
141804
138834
159502
151960
170822

175695

107704

118518

208094
109684

64H05579
11010

179224
108180
133441
116951

133989
143904

143829

Recurve Heren
ARC

St. Switbertus

De Gouden Treffer
Krefelder Sportschiitzenkorps
T Trefpunt

ARC

HKS Zoetermeer

de indianen

Hbsa Almere

Doele Willem 3 Boekel
Doele Willem 111

HS Hilversum

Recurve Heren Junioren

Schutroe

Recurve Heren Veteranen

HS Hilversum
HSHILVERSUM

USA Archery

Trefpunt

CTH

Ware Vrienden Harelbeke
Arrow'94

De Indianen Koningslust
Doele Willem3

Sint Hubertus

Traditioneel Dames Master

VZOS Santpoort

Oude Doelen Roosendaal

Traditioneel Heren Master

ont spanning tungelroy

Rotterdam
Lichtenvoorde
Ruurlo
Krefeld / Germany
Tienray
Rotterdam
zoetermeer
Koningslust
Almere
Boekel

Boekel

Hilversum

Horst

Hilversum
HILVERSUM
Bilthoven
Tienray
Theux
Harelbeke
Leusden
Koningslust
Boekel

Stramproy

Santpoort-Noord

Roosendaal

tungelroy

1003

1267

1261

3202

1157
1003
1006
1164
1322
1088
1088
1241

1155

1241
1241

1157
405
1"
1327
1164
1088
1171

1247
1016

1174

RH
RH
RH
RH
RH
RH
RH
RH
RH
RH
RH
RH

RHJ

RHVT
RHVT
RHVT
RHVT
RHVT
RHVT
RHM

RHM

RHVT
RHVT

TRDM
TRDVT

TRHM

353
346
340
336
315
295
295
281
336

278
260

272

326
305
267
273
270
259
238

217

181
75

174

348
348
349
344
322
312
299
264

278

260

328
310
296
277
280
260
235
257
251

194

203

701
694
689
680
637
607
594
545
336
278
278
260

532

654
615
563
550
550
519
473
257
251
217

375
75

377

92
88
90
80
65
60
50
30
41
24
21
19

32

75
61
47
43
38
34
27
19
13

18

15

45
42
31
40
24
22
16
15
15

11

32
18
18
18
14
12
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Schenk
Kerkhove
Lemmens
Porsch
Flooren
Sonnemans
van de Ven
Schubert
Vullings
Kasbrink

1 Jansen

Aernouts

Bosma

Richard
Peter
Luuk
Maarten
Patrick
Henri
Twan
Mario
Peter

Helmar

cor
Hugo

Jan

140545
11014
156253
133988
173458

173373
179987
20768075
163715

XXX

104427
142014
150398

Vzos

Ware Vrienden Harelbeke
Ons genoegen

VZOS

USV Rotterdam
Constantia

Constantia

BSV Eversael

De Schutroe

BSV Eversael e.V.

Traditioneel Heren Veteranen

Ons Genoegen

SSR Rijkevorsel (Belgié€)

Oude Doelen Roosendaal

Santpoort noord
Harelbeke

Ysselsteyn
Santpoort-Noord
Rotterdam

Drunen

Drunen

Rheinberg, Deutschland

Horst

47495 Rheinberg, Deuts xxx

Ysselsteyn
Rijkevorsel

Roosendaal

1247

1"
1153
1247

1337

1020
1020
3116
1155

1153
142
1016

TRHM
TRHM
TRH

TRHM
TRHM
TRHM
TRHM
TRH

TRHM
TRHM

TRHVT
TRHVT
TRHVT

156
174
124
94
215
198
180

182
114
149

191
169
155
142

168
135

209
107

347
343
279
236
215
198
180
168
135
93

391
221
149

15
16
13
12

10

23
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